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U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
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Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ4-2023-0165-M 79
Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO i OTROS GASTOS P T
Cuenta
Banco: Monetaria: | I I
SCtprobenis GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1305211599 (BOWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO ]
_” AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 58.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 58.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 58.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 58.00

CINCUENTA Y OCHO DOLARES

SON:
DESCRIPCION: DTZ4.-MANABI.- BOWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDQ.- CANCELACION DE VIATICO CORRESPONDIENTE A LA COMISION
! DE SERVICIOS INSTITUCIONAL LOS DIAS 24 Y 25 DE ENERO DE 2023 TRASLADO DE LA SRTA. FANNY VERGARA BENEFICIARIA
DE LAS LINEAS DE FOMENTO AL EVENTO JORNADAS PATRIMONIALES EFECTUADO EN LA CIRCASIANA.

B

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: oA "LouRDES
02/02/2023

Funcionario Responsable Director Financiero
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RPA RTO DEV

Clase de

Registro: DEVENGADO i OTROS GASTOS ] [ |

Cuenta
Banco: Monetaria: I l |
Comprobante GASTOS Numero Operaclon 0
Beneficiario: | 1305211599 |aows~ BOWEN WASHINGTON LEONARDO |
DEDUCCIONES
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Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

BENEFICIARIO: BOWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO

SERVICIO: CANCELACION DE VIATICO CORRESPONDIENTE A LA COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONAL LOS
DIAS 24 Y 25 DE ENERO DE 2023 TRASLADO DE LA SRTA. FANNY VERGARA BENEFICIARIA DE LAS LINEAS DE
FOMENTO AL EVENTO JORNADAS PATRIMONIALES EFECTUADO EN LA CIRCASIANA.

CONTROL PREVIO

APLICA O NO APLICA

Confirmacién / Requerimiento en bodega

Solicitud del requerimiento/Creacion de necesidad

Especificaciones Tecnicas

Proformas debidamente legalizada

Cuadro Comparativo si es gue supera los montos

Solicitud de Certificacion Presupuestaria

Certificacion Presupuestaria

Autorizacion de Gastos

Certificado de no constar en el catalogo electronico

Orden de Compra

Resolucion de acuerdo al monto

RUC

Cedula

14

Certificado Bancario

Copia contrato/financiero

Garantia Tecnica si es que las hubiese

17

Ingreso a Bodega

18

Egreso de Bodega

19

Informe de recibir a satisfacion el servicio

20

Respaldo de CD informes, libros, revistas el producto

se | ne o oc o> oo 5|5 ||| || X | X | XXX

P 21

Solicitud de Pago

22

Factura

x

23

Validacion de la factura SRI

24

Compromiso

>

25

Documentos si es copia fiel copia del original

>

26

Documentos en que cur reposan los originales

Fecha: Portoviejo, 02-02-2023

Elaborado por:
A

vty JESSICA LOURDES
¢ S ARTEAGA GUERRERO

CONTROL PREVIO
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=
RPA RTO DEV|
Clase de [
Registro: COMPROMETIDO ol OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: l , I
Comprobants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficlario: | 1305211599 |BOWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO l
_éA AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 58.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 58.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 58.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 58.00
SON: CINCUENTA Y OCHO DOLARES
DESCRIPCION: DTZ4.-MANABI.- BOWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO.- CANCELACION DE VIATICO CORRESPONDIENTE A LA COMISION

DE SERVICIOS INSTITUCIONAL LOS DIAS 24 Y 25 DE ENERQ DE 2023 TRASLADO DE LA SRTA. FANNY VERGARA BENEFICIARIA
DE LAS LINEAS DE FOMENTO AL EVENTO JORNADAS PATRIMONIALES EFECTUADO EN LA CIRCASIANA.

®

DATOS APROBACION
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SOLICITADO
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Director Financicro
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RPA RTO DEV
i COMPROMETIDO Ll OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: [ |
Corprobarite GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1305211599 [aowsu BOWEN WASHINGTON LEONARDO |

DEDUCCIONES

ESTADO

[ "
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

nelhucion: INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO, CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora:
71 02 02 23
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
j CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO ..
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $58.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $58.00
TOTAL
- SON: CINCUENTA Y OCHO DOLARES

DESCRIPCION:
DTZ4 -MANABI.- DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA LA CANCELACION DE VIATICO CORRESPONDIENTE A LA COMISION DE SERVICIOS
INSTITUCIONAL LOS DIAS 24 Y 25 DE ENERO DE 2023 TRASLADO DE LA SRTA. FANNY VERGARA BENEFICIARIA DE LAS LINEAS DE FOMENTO AL EVENTO
JORNADAS PATRIMONIALES EFECTUADO EN LA CIRCASIANA, AUTORIZADO CON MEMORANDO No. INPC-DTZ4-2023-0165-M

€

DATOS APROBACION .
—ESTADO | REGISTRADO: |  APRI oamo““'f_":
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Ve .
Gobierno
delEcuador

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Memorando Nro. INPC-DTZ4-2023-0165-M
Portoviejo, 01 de febrero de 2023

PARA: Srta. Ing. Nathaly Monserrate Montes Mera
Asistente Administrativo Contable Regional

ASUNTO: Autorizaci6n de pago por concepto de vidtico a favor del Sr. Washington
Bowen Bowen por viaje a la ciudad de Quito

@ De mi consideracion:

En atencién a memorando No. INPC-DTZ4-2023-0138-M, suscrito por el Sr. Washington
Bowen Bowen, en el cual solicita la cancelacion del vidtico correspondiente a la comisién
institucional realizada a la ciudad de Quito los dias 24 y 25 de enero del presente afio para
trasladar a la Srta. Fanny Vergara beneficiaria de las Lineas de Fomento, al Evento
Jornadas Patrimoniales efectuado en la Circasiana INPC.

Por lo tanto, esta Direccién Técnica Zonal 4, AUTORIZA a usted el pago del vidtico a
favor del Sr. Washington Bowen Bowen por la comision institucional realizada.

Se anexa los documentos de soporte para el pago respectivo.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

o Documento firmado electronicamente

Mgs. Karla Isabel Zamora Hernandez
DIRECTORA ZONAL 4

Copia:
Srta. Mgs. Jessica Lourdes Arteaga Guerrero
Analista de Contabilidad Regional 4

Sr. Washington Leonardo Bowen Bowen
Chofer
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'\(Y;obierno

delEcuador

GUILLERMO
PRESIDENTE

Memorando Nro. INPC-DTZ4-2023-0138-M

Portoviejo, 30 de enero de 2023

PARA: Sra. Mgs. Karla Isabel Zamora Hernandez
Directora Zonal 4

ASUNTO: Solicitud de pago de Vidticos por conformacién de la comisi6n institucional
para con el traslado de la Srta. Fanny Vergara beneficiaria de las Lineas de
Fomento a la Ciudad de Quito

De mi consideracion:

Conforme a disposicién de la Arq. Karla Zamora, Directora Técnica Zonal 4, en el cual
se delega la conformacién de la comision institucional para con el traslado de la Srta.
Fanny Vergara beneficiaria de las Lineas de Fomento a la Ciudad de Quito, donde se
present6 al Evento Jornadas Patrimoniales realizado en la Circasiana sede del INPC.

Por lo expuesto, por medio del presente solicito autorizar a quien corresponda gestionar la
cancelacién por concepto de vidticos inherente a la comisién institucional antes sefialada.

En adjunto en fisico:

@ Facturas originales
® Solicitud de vidticos
@ Informes de servicios institucionales

Particular que se remite para las partes pertinente.
Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,
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SVL .
éoblerno
delEcuador

GUILLERMO
PRESIDENTE

Memorando Nro. INPC-DTZ4-2023-0138-M
Portoviejo, 30 de enero de 2023

PARA: Sra. Mgs. Karla Isabel Zamora Hernandez
Directora Zonal 4

ASUNTO: Solicitud de pago de Viiticos por conformacién de la comisién institucional
para con el traslado de la Srta. Fanny Vergara beneficiaria de las Lineas de
Fomento a la Ciudad de Quito

De mi consideracion:

Conforme a disposicion de la Arq. Karla Zamora, Directora Técnica Zonal 4, en el cual
se delega la conformacién de la comisién institucional para con el traslado de la Srta.
Fanny Vergara beneficiaria de las Lineas de Fomento a la Ciudad de Quito, donde se
presento al Evento Jornadas Patrimoniales realizado en la Circasiana sede del INPC.

Por lo expuesto, por medio del presente solicito autorizar a quien corresponda gestionar la
cancelacién por concepto de vidticos inherente a la comisién institucional antes sefialada.

En adjunto en fisico:

@ Facturas originales
® Solicitud de vidticos
® Informes de servicios institucionales

. Particular que se remite para las partes pertinente.
Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,
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Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

4V

S
> Gobierno | Juntes
A1  @et Encusntro | lo logramos

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

SERVICIOS INSTITUCIONAL WLBB INPC R4 001 2023 23/01/2023
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
WASHINGTON LEONARDO BOWEN BOWEN CHOFER REGIONAL 4

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
QUITO-PICHINCHA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION TECNICA ZONAL 4

. FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) | HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) | HORA LLEGADA (hh:mm)

24/01/2023 05HO00

23H58

25/01/2023

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: WASHINGTON BOWEN

IDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: TRASLADO DE SRTA FANNI VERGARA A LA CIUDAD DE QUITO PARA DISERTAR EN
EVENTO DE JORNADAS PATRIMONIALES A REALIZARSE EN LA SEDE DEL INPC “LA CIRCASIANA”

TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE S DA LAy
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
PORTOVIEJ
0-QUITO :
TERRESTRE CHEVROLE 24/01/2023 05HOO | 24/01/2023 13H40
‘ T DMAX
MEI-1231
CHEVROLE | QUITO -
PORTOVIEJO
TERRESTRE | | D""l‘;’; : 25/01/2023 16H00 | 25/01/2023 23H58
MEI-
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NOMBRE: GTON BOWEN BOWEN
CARGO: CHOFER REGIONAL 4

NOMBRE: KARLA | AI{EL ZAMORA HERNANDEZ
CARGO?YDIRECTORA ZONAL 4

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOMBRE: KARLA ISABEL ZAMORA HERNANDEZ
CARGO: DIRECTORA ZONAL 4

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales Ia
Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

autorizacion quedardn insubsistentes

¢ E| informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
~ término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de caso
excepcionales debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su
Delegado.

AUTORI

DESCUENTO

2

Fl

LICITANTE

C.C. 1305211599
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ﬁ i Instituto Naclonal de Patrimonio Cultural > Gobierno | suntos
“ 5 del Encuentro | 10 logramos

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO | FECHA DE INFORME: 30/01/2023
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: WLBB-DTZ4-001-2023

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
WASHINGTON BOWEN BOWEN PUESTO QUE OCUPA: CHOFER REGIONAL 4
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
QUITO-PICHINCHA DIRECCION TENICA ZONAL 4

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: WASHINGTON BOWEN
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:
TRASLADO DE SRTA FANNI VERGARA BENEFICIARIA DE LAS LINEAS DE FOMENTO A LA CIUDAD DE QUITO, DONDE

DISERTO EN EL EVENTO JORNADAS PATRIMONIALES REALIZADO EN LA “LA CIRCASIANA” SEDE DEL INPC ECUADOR.

Detalle de Gastos:
6 DETALLE DE GASTOS REALIZADOS
No. FECHA CLASE DE GASTO FACTURA No. VALOR
1 |25/01/2023 | HOSPEDAJE 000000119 25,00
2 | 25/01/2023 | ALIMENTACION . 001010000152654 9,90
TOTAL 34,90
ITINERARIO SALIDA LLEGADA : 5 II efNOTA e : :
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento
LG 24/01/2023 25/01/2023 del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
dd-mmm-aaa habituales o del cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
HORA 05:00 23:58 hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
Tl A & i . TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Akreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
6 maritimo, otros) :
TERRESTRE CHEVROLET PORTOVIEJO —QUITO. 24/01/2023 05H00 24/01/2023 13H40
DMAX MEI-
1231
TERRESTRE CHEVROLET QUITO-PORTOVIEJO 25/01/2023 16H00 25/01/2023 23H58
DMAX MEI-
1234

=i

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
‘ cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se

i I 'I\ demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores |

1\ g' | percibidos. Cuando el cumplimiento de servicio: leala sea superioral |
e VB néimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de |
Rl AV la Méxima Autoridad o su Delegado. o 4l

SN BOWEN BOWEN
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FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO ‘
SERVIDOR COMISIONADO

ra

NOMBRE: KARKASABEFZAMORA HERNANDEZ NOMBRE: KARLA ISABFL ZAMORA HERNANDEZ

CARGO: DIRECTORA ZONAL 4 CARGO: DIRECTORA ZONAL 4
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CASA DEL ARUPO 2

MERINO OCHOA SELMA MIREYA
RUC: 1700350935001
LA MARISCAL. LIZARDO GARCIAE6 -46 Y JUAN LEON MERA

TELF: 593 2 2623 528 / 693 2 2224 603 / 0999 479 241
Quito - Ecuador
quito@hostalelarupo.com
“Contribuyente Régimen RIMPE”

{NOTA DE VENTA No. 002-001- 000000119 ]

Autorizacion: 10/Enero/2023 * Caducidad: 10/Enero/2024 * Aut. SRI: 1130898887

Cliente: Bowen Jy_qgh]ﬂg}on

R.U.C./CI: S$241599 Telf:
Direccion: ’R>( U?f;i.L Fecha: Q-S lol ‘ ZQZ-};
CANT. DETALLE ! V. UNITARIO|] V. TOTAL

/ Nabefodien Slmfd&  3sico| 25

FORMA DE PAGO
EFECTIVO: T, CREDITO/DEBITO: TOTAL$ | 35,0 J

NSO CALDERON DIAZ ] GRAFICAS CO =5
B A aleeiatme. ' E I

— - e -
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( )
R.U.C.: 1790454851001
NO TIENE LOGO | ..
No. 001-010-000152654
NUMERO DE AUTORIZACION
2501202301179045485100120010100001526542022653211
B a1
FEL BRASERO BRAVEDIAZ CIA. LTDA iﬁ?rgglg-lé)lgﬁDE 26/01/2023 09:06:00
Bl BRASERS AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion CRISTOBAL COLON E4-186 Y :
MARISCAL FOCH EMISION: NORMAL
Direccion CRISTOBAL COLON E4-186 Y
MARISCAL FOCH CLAVE DE ACCESO
Agente de Retenciéon Resolucién 1
2501202301179045485100120010100001526542
. =) \_ >
Razén Social / Nombres y WASHINGTON BOWEN BOWEN
Identificaci 1305211599
Fecha 25/01/2023 Placa/ null Guia
PORTOVIEJO
Cod. Cod. |Cantida L Detalle Precio | Subsidio |Precio sin| Descuent| Precio
Princi | Auxili d Descripeion Adicional Unitario o Total
MENESTRA CHULETA
1304 1 1.00 FREJOL M 8.12 0.00 0.00 0.00 8.12
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 8.12
‘qrreochnb: SINCORREO@SINCORREQ.COM SUBTOTAL 0% 0.00
CAJERO: CRISTINA SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
TRANSACCION: 185041 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
FORMA DE PAGO: EFECTIVO; 9.9 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.12
valorServiciodiciona: 0.81 TOTAL DESCUENTO 0.00
GRATIFICACION: (i ICE 0.00
FECHA CIERRE: 2023/01/25 IVA 12% 0.97
TRANSPORTADO POR: Acklins S.A TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
URL: http/facturas, acklins net IRBPNR 0.00
Nac: AGENTE DE RETENCION RESOLUCION NAC-DNGRASC20-00000001 PROPINA 0.81
- = VALORTOTAL - 290
Forma de pago Valor oy -
ot - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 3367
@ y/o fines de semana o que implique el pago de viéticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - REGIONAL 4

RUC 1760006000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad PORTOVIEJO

Fecha de Vigencia Desde 2023-01-24 Hora  05:00 Hasta 2023-01-26 Hora

Motivo
Vergara

No. Ocupantes 4

Invitacion beneficiaros de las Lineas de Fomento en la jomada "Patrimonio Vivo" INPC Sra Fanny

01:00

AUTORIZACION
Fecha 2023-01-23 No. Comunicacién Autorizado por la directora via
correo
Lugar Origen portoviejo
Lugar Destino QuITO
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  Washington Leonardo Bowen Bowen Cargo CHOFER REGIONAL

Namero de Cédula / Pasaporte 1305211599 Tipo de Licencia E
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO .
Niimero de Placa MEI1231 Marca [ Modelo CHEVROLET D-MAX
Color DORADA Nimero Matricula 065791

| [5.DATOS DEL SOLIGITANTE

Cargo DIRECTORA TECNICA ZONAL 4 :
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*&obierno

delEcuador

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Oficio Nro. INPC-DTZ4-2023-001
Portoviejo, 23 de enero de 2023

PARA:  Sr. Washington Leonardo Bowen Bowen
CHOFER

ASUNTO: DELEGACION DE COMISION A LA CIUDAD DE QUITO PARA TRASLADO
DE BENEFICIARIA DE LAS LINEAS DE FOMENTO.

‘ De mi consideracion:

Estimado la presente es en relacion al Evento a realizarse el 24 y 25 de enero de 2023
sobre Jornadas Patrimoniales en la Circasiana sede del INPC.

Por lo expuesto tengo a bien Delegarle la conformacion de la comision Institucional para
el traslado de la Srta. Fanny Vergara beneficiaria de las Lineas de Fomento a la Ciudad

de Quito.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,
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